ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
МОДЕЛ BT05-21580
ОПИС BRY-AQUALINE-2X-1.5MT-SG-PC-IP65-WA.PROOF LIGHT
        BRAYTRON SRL
        MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
        www.braytron.com Pagina 1 din 2
            BRAYTRON SRL
            MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
            Pagina 1 din 2
Opšte karakteristike
Model : BT05-21580
Glavna kategorija : Spoljašnja rasveta
Podkategorija : T8 vodootporna lampa
Tip : Waterproof
Boja kućišta : Milky White
Grlo/sokl : G13
Garancija : 2 years
Klasa : Class II
IP (Stepen zaštite) : IP65
Karakteristike proizvoda
Макс. снага : Max 56 w
Električne karakteristike
Vek trajanja : 20000 h
Napon : 220-240V 50/60Hz
Materijal : ABS
Radna temperatura : -20⁰C ~ +40⁰C
Dimenzije i težina artikla
Dužina : 1550 mm
Širina : 100 mm
Visina : 62 mm
Težina : 1000 gr
Informacije o pakovanju
Neto težina : 12,00 kgs
Bruto težina : 14,45 kgs
Komada u pakovanju (PCS/CTN) : 12
Dužina : 1580 mm
Širina : 320 mm
Visina : 265 mm
EAN kod : 5949097705830
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
        BRAYTRON SRL
        MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
        www.braytron.com Pagina 2 din 2
            BRAYTRON SRL
            MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
            Pagina 2 din 2